Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 140/2016

Exmº Sr.Presidente da CMDM
ROGÉRIO LUIZ KROLING

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que possibilite a construção de um calçadão na Vila de
Soído até a Igreja Santa Úrsula na localidade de Soído, distrito da Sede, município de Domingos
Martins.

O objetivo desta proposição é oferecer maior segurança e comodidade aos moradores desta vila.
Possibilitando a eles um local para prática de exercícios e também ir ate a igreja nas celebrações, ou
seja, para melhor locomoção de forma geral.

Sala das Sessões, 26 de setembro de 2016.

DIVINO DE SOUZA FERNANDES
Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br